АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017                                            с. Иноковка 1-я                       № 19

О внесение изменения в  перечень автомобильных дорог Иноковского

сельсовета с указанием идентификационных номеров, утвержденный

постановлением администрации сельсовета от 18.06.2011 № 35

Рассмотрев  Представление Кирсановской Межрайпрокуратуры от

28.02.2017 г № 0201-28-2017/478 «Об устранении нарушений

законодательства» администрация сельсовета постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог Иноковского сельсовета с

указанием идентификационных номеров согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник местного

самоуправления».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                А.М.Евстигнеев

                                                  Приложение

                                                Утвержден

                                    постановлением администрации

                                                        Иноковского сельсовета от 16.03.2017 № 19

                                                           ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог Иноковского сельсовета

с идентификационными номерами

Идентификац

ионный

номер

автомобильно

й дороги

Наимено

вание и

адрес

Протяжен

ность

В том числе Начало

автодор

оги

Конец

автодор

оги
с

тверды

м

покрыт

ием

с

грунто

вым

покрыт

ием

68 210 8 25

ОП МП 001

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие,

с.

Иноковка

1-я

2,0 0,2 1,8 от здания

админист

рации

сельсовет

а до ул.

Гора д 1 –

1 км

 по ул.

Гора до д

51 – 1 км.

68 210 8 25

ОП МП 002

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

0,5  0,5 от ул.

Гора д 1
По ул.

Бутырки,

до д 32

68 210 8 25

ОП МП 003

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

1,0 1,0  от здания

1

Иноковск

ой школы

д 1 в

 до СХПК

«Иноковс

кий» д 10

68 210 8 25

ОП МП 004

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

6,0 0,8 5,2 ул. Зарека

д 29 до д

1 ул

Новый

Амур

  до

почтового

отделения

ул

Площадь

д 1 г

68 210 8 25

ОП МП 005

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

0,5  0,5 здание

админист

рации д

10 а

до ул.

Сельская

д 1

68 210 8 25

ОП МП 006

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

2,0  2,0 ул

Площадь

д 1 д

 ул.

Верхняя

Самодуро

вка д 1

68 210 8 25

ОП МП 007

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

1,0  1,0 здания

участково

й

больницы

д 24

здания

админист

рации

сельсовет

а д 10 а

68 210 8 25

ОП МП 008

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

0,5  0,5 здания 1

Иноковск

ой школы

д 1 в

д 23 ул

Вессажар

ы

68 210 8 25

ОП МП 009

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

1-я

0,5  0,5 здания 1

Иноковск

ой школы

д 1 в

до д 12 по

ул

Кабелевка

68 210 8 25

ОП МП 010

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

2-я

7,0  7,0 от здания

Дома

Культуры

д 14 а

до д 150

ул.

Цебезовка

68 210 8 25

ОП МП 011

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

6,5  6,5 почтового

отделения

д 10

д 92 ул.

Новый

Порядок

2-я

68 210 8 25

ОП МП 012

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

2-я

0,5  0,5 от здания

Дома

Культуры

д 14 а

до д 28

ул.

Зацерковь

68 210 8 25

ОП МП 013

Автомобил

ьная

дорога,

грунтовое

покрытие

с.

Иноковка

2-я

2,0  2,0 почтового

отделения

д 10

 д 13 ул.

Суходоль

ский